СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО
РЕШЕНИЕ

8 июля 2014 года № 7/1
	О рассмотрении результатов публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «Об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 3 статьи 28, пунктом 2 части 10 статьи 35, статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального округа Ростокино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Ростокино в городе Москве и порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Ростокино в городе Москве, утвержденном Советом депутатов муниципального округа Ростокино 4 марта 2013 года № 4.1-2013, заслушав и обсудив информацию, представленную главой муниципального округа Ростокино А.В. Шапошниковым, о результатах проведенных 30 июня 2014 года публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов  муниципального округа Ростокино «Об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2013 год»
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ростокино «Об исполнении бюджета муниципального округа Ростокино в городе Москве за 2013 год» принять к сведению.
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Председательствующий на

заседании Совета депутатов

муниципального округа                                                                                        С.В. Захаров